GOTTESDIENSTORDNUNG vom 29. April bis zum 7. Mai 2023

St. Viktor St. Bonifatius St. Maria Himmelfahrt St. Agnes
DAMME NEUENKIRCHEN OSTERFEINE RUSCHENDORF
Samstag, 15.00 Dankhochamt 1830 Vorabendmesse
29. April 2023 anl. der Silberhochzeit von Heike und (Pastor Liitkebohmert)
Christof Quebbemann

HI. Katharina von Siena (Pfarrer Zumdohme)

15.00 Beichtgelegenheit entfillt!

17.00 Vorabendmesse
mit Diamanatpaar Josef u. Maria
Gieskemeyer aus Rischendorf
(Pastor Parappallil)

Jahresseelenamt
t Helga Markus, Neuenwalde

Jahresseelenamt
t Jurgen Respondek, Damme

Sonntag, 11135 Hochamt -entfillt!- 9.00 Hochamt 815  Eucharistiefeier
30. April 2023 1115 Eucharistiefeier in Kapelle.in der Clemens-August-Klinik (Pfarrer Zumdohme)
4. Sonntag der bei der Firma Elektro Diekmann (Pastor Middendorf)
dsterzeit (Pfarrer Zumdohme) 9.45 Eucharistiefeier
(Pastor Parappallil)
11.00 Taufe
Montag, 1830 Stille Anbetung
1. Mai 2023 19.00 Eucharistiefeier
Tag der Arbeit mit Er6ffnung der Maiandachten
J (Pfarrer Sebin Jose)
Dienstag, 830 Eucharistiefeier 810 Laudes 10.00 Dankhochamt
2. Mai 2023 in Kapelle in der Clemens-August-Klinik| 835 Eucharistiefeier anl. der Goldenen Hochzeit von Franz
HL. Ath g (Pastor Middendorf) (Pfr. em. Dr. M. Trimpe) und Maria Schillmaller
-Ananasius 19.00 Eucharistiefeier (Pastor Lutkebohmert)
(Pastor Lutkebohmert)
Mittwoch, 8.00 Rosenkranz 830  Eucharistiefeier 16.00 Maiandacht
3. Mai 2023 830 Eucharistiefeier in Kapelle in der Clemens-August-Klinik im Pfarrheim Osterfeine -

HI. Philippus und HI (Pastor Liitkebohmert) (Pastor Middendorf) gestaltet vom Missionskreis

Jakobus, Apostel 10.00 Eucharistiefeier
in der Kapelle im Haus Maria Rast
(Pastor Liitkebohmert)




GOTTESDIENSTORDNUNG vom 29. April bis zum 7. Mai 2023

St. Viktor
DAMME

St. Bonifatius
NEUENKIRCHEN

St. Maria Himmelfahrt
OSTERFEINE

St. Agnes
RUSCHENDORF

Donnerstag,
4. Mai 2023

Freitag,
5. Mai 2023

Herz-Jesu-Freitag

Samstag,
6. Mai 2023

Sonntag,
7. Mai 2023

5. Sonntag der
Osterzeit

17.00
18.00

18.00

830

10.00

15.00

17.00

11.15

1230

Fatima-Rosenkranz

Der Fatima-Rosenkranz wird an allen Werktagen um 14.30 Uhr in der St.-Viktor-Kirche gebetet.

Redezeit

Eucharistiefeier

in der Kapelle im St. Elisabeth-
Krankenhaus

(Pastor Lutkebohmert)

Maiandacht

bei der Mariengrotte

(Zum guten Hirten) — gestaltet von der
Kfd

Eucharistiefeier

mit Aussetzung und sakramentalem
Segen

(Pastor Lutkebohmert)
Eucharistiefeier

in der Kapelle im Haus am Ohlkenberg
(Pastor Liitkebohmert)

Beichtgelegenheit
(Pastor Liitkebohmert)

Vorabendmesse
(Pastor Liitkebohmert)

Hochamt
(Pastor Liitkebohmert)

Sechswochenamt
t Frieda Kroger, Hollage
Taufe

8.00
830

830

8.00
830

830

9.00

9.45

17.00

Friedensgebet
(M. Rechtien)

Eucharistiefeier
(Pfr. em. Dr. M. Trimpe)

Eucharistiefeier
in Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Rosenkranzandacht

Eucharistiefeier

mit Aussetzung und sakramentalem
Segen

(Pfr. em. R. Trimpe)

Eucharistiefeier

in Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Hochamt
in Kapelle in der Clemens-August-Klinik
(Pastor Middendorf)

Eucharistiefeier
(Weihbischof Theising)

Konzert Trompete und Orgel

im Rahmen des 26. Euregio
Musikfestivals

Richard Gonzales, Trompete
(Kalifornien), Peter Mtiller, Orgel
(Lingen)

1830 Vorabendmesse
(Pastor Liitkebohmert)

Kloster Damme

Dienstags und donnerstags laden wir um 19.30 Uhr zur Feier der Komplet in die Benedikt-Oase

(dem fritheren Kapellen-Vorraum des Klosters) ein.

830  Eucharistiefeier
mit Aussetzung und sakramentalem
Segen
(Weihbischof Theising)

815  Eucharistiefeier
anschl. Kirchschnack
(Weihbischof Theising)



